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بهره برداری از پارک علم و فناوری دانشگاه علوم پزشکی سمنان با حضور وزیر بهداشت
همزمان با دور دوم سفر رییس جمهور به استان سمنان پارک علم و فناوری سلامت سمنان با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به

بهرهبرداری رسید.

به گزارش سایت خبری پرسون، بهرام عیناللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی سپس از بخش اورژانس و مرکز جامع تشخیص و درمان سرطان
بیمارستان کوثر سمنان بازدید کرد.

سه واحد دانشبنیان و ۲ واحد تحقیق و توسعه شرکتهای دارویی در پارک علم و فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان مستقر است و
شمار واحدهای فناور دانشگاه علوم پزشکی این استان در دولت سیزدهم از هشت به ۵۴ واحد و اختراعات از ۲۰ به ۳۰ رسید و اچ ایندکس (شاخصی

عددی بهرهوری و تاثیرگذاری علمی دانشمندان) این دانشگاه نیز ۱۹ درصد افزایش یافت.

بهرهبرداری از مرکز درمان سرطان نیز از مطالبههای مردمی استان سمنان است که با اهتمام دولت سیزدهم در تزریق به موقع اعتبار به پیشرفت فیزیکی
۹۹ درصد رسیده است.

مرکز جامع تشخیص و درمان سرطان بیمارستان کوثر با ۵۲ تخت بیمارستانی، ۶ هزار و ۸۸۰ مترمربع زیربنا دارد و در دست تجهیز است.

این مرکز با کمک خیران حوزه سلامت و نگاه ویژه دولت سیزدهم در دست تکمیل و راهاندازی است.

همچنین وزیر بهداشت با حضور در بخش اورژانس بیمارستان کوثر سمنان با کارکنان، کادر درمان و بیماران گفت و گو کرد.

آیتالله رئیسی در اولین سفر استانی در سال ۱۴۰۳ و در چهاردهمین سفر از دور دوم سفرهای استانی دولت سیزدهم، از فرودگاه وارد سمنان شد و از
سوی حجت الاسلام و المسلمین مرتضی مطیعی نماینده ولی فقیه در استان و سیدمحمدرضا هاشمی استاندار سمنان مورد استقبال قرار گرفت.

دیدار مردمی با شهروندان سمنان امروز ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه در مسجد امام(ره) این شهر برنامهریزی شده است و از ساعاتی قبل شهروندان در مسیر
خیابان امام(ره) منتظر دیدار و استقبال از سید محرومان هستند.

حضور در نشست شورای اداری، نشست با نخبگان، بازدید و بهرهبرداری از چند طرح مصوب و تکمیلشده سفر اول دولت سیزدهم به استان، از
برنامههای رییس جمهور در شهر سمنان است.

آیت الله رئیسی عصر امروز در سفر به شاهرود، دیدار مردمی در استادیوم این شهر دارد.

تعدادی از وزیران دولت سیزدهم نیز از ظهر دیروز چهارشنبه در شهرستانهای مختلف استان سمنان به بازدید و بهرهبرداری از چند طرح پرداختند و امروز
نیز وزیران مختلف به عنوان معین هر شهرستان، در ادامه برنامههای سفر دولت سیزدهم در نقاط مختلف استان سمنان حضور مییابند.

با حضور رییس جمهور جشن احیای ۲۰۰ واحد راکد استان در دولت سیزدهم در یکی از کارخانهها، افتتاح نیروگاه سیکل ترکیبی، جشن واگذاری زمین در
قالب طرح جوانی جمعیت، و نشست «حل مساله» با محوریت تامین آب، فعالیت معادن و راهاندازی کارخانههای سهامی، در سفر یکروزه دولت

سیزدهم برگزار میشود.

افتتاح چند واحد صنعتی در گرمسار، بهرهبرداری از طرح پست ۶۳ کیلوولت و تقاطع غیرهمسطح، آغاز عملیات اجرایی آمادهسازی اراضی ۵۵ و ۲۰۵
هکتاری برای ساخت نهضت ملی مسکن، بازدید از ادامه روند اجرایی آزادراه حرم تا حرم، واگذاری بیش از ۲ هزار واحد از نهضت ملی مسکن، افتتاح

چند مدرسه و پاسگاه حفاظت محیط زیست، از برنامههای دولتمردان سیزدهم در شهرستانهای هشتگانه استان سمنان است.

در دور دوم سفر آیت الله رئیسی به سمنان طرحهایی با درصد پیشرفت بالا و با اعتبار ۹۲ هزار و ۴۶۰ میلیارد ریال پیشنهاد شد که ۷۱ هزار و ۶۰۰ میلیارد
ریال در مصوبات اولیه گنجانده شد.

در استان سمنان اکنون ۵۵۵ طرح نیمهتمام وجود دارد که اعتباری بالغ بر ۳۰۰ هزار میلیارد ریال برای اتمام این طرحها نیاز است.



در دور اول سفر آیتالله رئیسی رییس جمهور به سمنان در آبان ۱۴۰۰ بیش از ۱۰۶ درصد اعتبارات طرحهای عمرانی جذب شد که بیشترین جذب اعتبار در
سفرهای دور اول رییسجمهور بوده است. دور اول سفر هیات دولت به سمنان ۱۴۵ مصوبه داشت که بالغ بر۳۲ هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار به
طرحهای عمرانی اختصاص یافت. از ۱۳۷ طرح دور اول سفر ۲۶ مصوبه کامل اجرا شد، ۸۶ مصوبه در حال اجرا و ۲۵ مصوبه در دست پیگیری است.


